
 
ZARZĄDZENIE Nr  109/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 13 października 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                              

               W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 1 

 

§ 2 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



 

                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 109/2022 

                                                                                                 z dnia 13 października  2022r. 

 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 7.387,00 

85295  Pozostała działalność 7.387,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (dodatek 

węglowy) 

128,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Senior+) 1.690,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (Senior+) 

565,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Senior+) 4.704,00 

4430 Różne opłat i składki (Senior+) 300,00 

   Ogółem 7.387,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 7.387,00 

85295  Pozostała działalność 7.387,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Senior+) 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  (dodatek węglowy) 128,00 

4300 Zakup usług pozostałych (Senior+) 6.959,00 

   Ogółem 7.387,00 

 

 


